PRO/ACT.

PA561
Sporttrinkflasche 1000 ml

« Hygienisch, konzipiert, um Kontakt mit dem Mund zu vermeiden.

« Perfekt fir Mannschaftssportarten.

Polypropylen. Sporttrinkflasche mit speziellem Trinksystem, das den
Kontakt mit Z&hnen und Mund vermeidet. Ideal fir Sportler. 1000 ml.

One Size é

Zertifikate

Zusatzliche Informationen
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 7.50
AU12 - Total height 27.50
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PA561

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Red

RVB :173,31,46
Pantone C : 7627C

Pantone TCX : 18-1657TCX
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Royal Blue

RVB : 33,59,127

Pantone C : 7687C
Pantone TCX : 19-3952TCX

O

White

RVB : 236,236,252
Pantone C : White
Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

42.00000

38.00000

84.00000

5.20000

6.80000

50

0




